
 

 

ДЗ «ДР МИЛОРАД-МИКА ПАВЛОВИЋ» 
Инђија, Српскоцрквена 5 

Број:01.3-13-13/2017 
Дана: 24.11.2017 године 

Тел. 022/561-282/ 022-510-035 
 

 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12 и 14/15 и 68/15) 

 

ДЗ «ДР МИЛОРАД-МИКА ПАВЛОВИЋ» 

Инђија, Српскоцрквена 5 

 

Објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА 

ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ И ЛАБОРАТОРИЈСКИХ АПАРАТА 

ЈНМВ  13/2017 

 

Назив наручиоца:   ДЗ «ДР МИЛОРАД-МИКА ПАВЛОВИЋ» 

Адреса наручиоца:      Инђија, Српскоцрквена 5 

 

Интернет страница:   dzindjija@neobee.net 

Врста поступка :   Јавна набавка мале вредности 

Обавештење:  Продужење рока за подношење понуда 

Врста предмета  одржавање медицинских и лабораторијских 

апарата,  обликована по партијама, oзнака из 

општег речника набавке 50400000 

Разлог за продужење рока: Измена и допуна конкурсне документације 

Датум објављивања Позива за 

подношење понуда и Конкурсне 

документације: 

20.11.2017 године 

Датум објављивања обавештења о 

продужењу рока: 

24.11.2017  године 

Време и место подношења понуда: 04.12.2017 године до 10:30 часова 
Дом Здравља Инђија канцеларија 267 

Време и место отварања понуда:  04.12.2017 године у 11:00 часова 
Дом Здравља Инђија канцеларија 269 

 
 

 


